
ACTIVIDADES REALIZADAS CANTIDAD

APOYO EN EL PROGRAMA  PESION PARA EL 

ADULTO MAYOR 1

APOYO EN EL PROGRAMA PESION PARA 

PERSONAS CON DISCAPACIDAD 1

ENLACE MUNICIPAL DEL PROGRAMA 

PESION GUERRERO 2

BAZAR DE DESARROLLO EMPRESARIAL

4

ESTADISTICAS DE DESARROLLO 
SOCIAL Y ECONOMICO

12%

13%

25%

50%

ESTADISTICAS DE 
DESARROLLO SOCIAL Y 

ECONOMICO
CANTIDAD
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